
149 Erick GARAIOS 15 Tours
1 04:35.71 04:35.71
2 09:29.63 04:53.92
3 14:12.70 04:43.08
4 19:05.94 04:53.24
5 24:08.33 05:02.40
6 29:16.65 05:08.32
7 34:16.66 05:00.01
8 39:07.43 04:50.77
9 44:15.03 05:07.61
10 49:53.38 05:38.36
11 55:01.01 05:07.63
12 59:55.79 04:54.79
13 1:04:55.18 04:59.39
14 1:09:45.24 04:50.07
15 1:14:30.54 04:45.30

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1



151 Philippe TECHER 15 Tours
1 04:35.14 04:35.14
2 09:28.64 04:53.50
3 14:14.00 04:45.37
4 19:06.91 04:52.91
5 24:07.93 05:01.03
6 29:22.96 05:15.03
7 34:16.08 04:53.13
8 39:06.13 04:50.05
9 44:14.32 05:08.19
10 49:52.26 05:37.95
11 55:00.69 05:08.43
12 59:54.84 04:54.16
13 1:04:55.14 05:00.31
14 1:09:45.44 04:50.31
15 1:14:48.82 05:03.38

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

2



154 Yann Raphaël ARHEL 14 Tours
1 04:43.62 04:43.62
2 09:35.19 04:51.57
3 14:53.23 05:18.05
4 20:11.94 05:18.71
5 25:34.01 05:22.08
6 31:03.75 05:29.74
7 36:29.40 05:25.66
8 42:01.51 05:32.11
9 47:36.54 05:35.04
10 53:16.56 05:40.02
11 58:53.51 05:36.95
12 1:04:32.94 05:39.43
13 1:09:58.11 05:25.18
14 1:15:13.24 05:15.14

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

3



155 Jean Elie DIJOUX 14 Tours
1 04:44.92 04:44.92
2 09:40.50 04:55.59
3 15:10.83 05:30.33
4 21:05.55 05:54.73
5 27:06.60 06:01.06
6 32:48.97 05:42.37
7 38:43.42 05:54.46
8 44:28.35 05:44.93
9 50:04.06 05:35.72
10 55:58.01 05:53.95
11 1:02:06.90 06:08.90
12 1:08:28.91 06:22.01
13 1:14:33.13 06:04.23
14 1:20:52.94 06:19.81

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

4



156 Eddy FONTAINE 13 Tours
1 04:58.44 04:58.44
2 10:42.42 05:43.99
3 16:48.79 06:06.38
4 23:09.26 06:20.47
5 29:38.93 06:29.68
6 35:45.23 06:06.30
7 41:56.21 06:10.98
8 47:55.53 05:59.33
9 54:00.32 06:04.79
10 1:00:14.76 06:14.45
11 1:06:41.71 06:26.95
12 1:13:03.56 06:21.86
13 1:19:10.48 06:06.92

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

5



157 Pierrick BELUS 15 Tours
1 04:34.94 04:34.94
2 09:28.78 04:53.84
3 14:10.06 04:41.29
4 19:06.28 04:56.22
5 24:07.92 05:01.65
6 29:22.13 05:14.22
7 34:16.32 04:54.19
8 39:05.58 04:49.26
9 44:14.77 05:09.20
10 49:51.87 05:37.11
11 55:01.14 05:09.27
12 59:54.49 04:53.36
13 1:04:54.50 05:00.01
14 1:09:36.55 04:42.06
15 1:14:02.91 04:26.36

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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158 Nicolas TOISON 13 Tours
1 04:44.00 04:44.00
2 10:09.01 05:25.01
3 16:15.90 06:06.90
4 22:13.82 05:57.92
5 28:17.28 06:03.47
6 34:39.21 06:21.93
7 41:08.87 06:29.67
8 46:58.34 05:49.47
9 52:40.88 05:42.55
10 59:25.60 06:44.72
11 1:06:09.32 06:43.72
12 1:12:54.08 06:44.76
13 1:19:01.23 06:07.16

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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159 Patrice VATEL 15 Tours
1 04:35.54 04:35.54
2 09:29.78 04:54.24
3 14:09.89 04:40.12
4 19:06.05 04:56.16
5 24:08.09 05:02.04
6 29:22.86 05:14.78
7 34:14.40 04:51.54
8 39:05.80 04:51.41
9 44:14.63 05:08.83
10 49:53.04 05:38.41
11 55:01.79 05:08.76
12 59:55.65 04:53.86
13 1:04:54.06 04:58.42
14 1:09:36.49 04:42.43
15 1:14:06.82 04:30.34

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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160 Thierry HOARAU 15 Tours
1 04:38.31 04:38.31
2 09:30.59 04:52.29
3 14:13.82 04:43.23
4 19:07.83 04:54.01
5 24:08.79 05:00.97
6 29:23.52 05:14.73
7 34:16.74 04:53.23
8 39:06.29 04:49.56
9 44:15.16 05:08.87
10 49:53.60 05:38.44
11 55:02.34 05:08.74
12 59:55.88 04:53.54
13 1:04:55.39 04:59.52
14 1:09:44.73 04:49.35
15 1:14:29.65 04:44.92

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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161 Pascal HUET 15 Tours
1 04:38.83 04:38.83
2 09:31.24 04:52.42
3 14:15.54 04:44.30
4 19:07.14 04:51.61
5 24:08.96 05:01.82
6 29:23.49 05:14.53
7 34:17.20 04:53.72
8 39:06.53 04:49.34
9 44:15.51 05:08.98
10 49:52.92 05:37.42
11 55:01.97 05:09.06
12 59:56.28 04:54.31
13 1:04:55.91 04:59.64
14 1:09:51.31 04:55.40
15 1:14:59.31 05:08.00

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

10



162 Frédéric CROCQUEVIEILLE 15 Tours
1 04:39.60 04:39.60
2 09:28.06 04:48.47
3 14:12.56 04:44.50
4 19:08.31 04:55.75
5 24:08.46 05:00.16
6 29:23.60 05:15.14
7 34:14.15 04:50.56
8 39:06.07 04:51.92
9 44:17.02 05:10.95
10 49:53.16 05:36.15
11 55:02.88 05:09.73
12 59:56.07 04:53.19
13 1:04:57.09 05:01.03
14 1:09:48.83 04:51.74
15 1:18:56.45 09:07.62

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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163 Aldo DIJOUX 14 Tours
1 04:45.50 04:45.50
2 09:40.19 04:54.70
3 14:54.81 05:14.62
4 20:12.96 05:18.16
5 25:33.70 05:20.74
6 31:03.44 05:29.74
7 36:30.09 05:26.66
8 42:04.01 05:33.93
9 48:24.75 06:20.74
10 54:30.45 06:05.70
11 1:00:27.59 05:57.14
12 1:06:57.06 06:29.47
13 1:12:58.92 06:01.87
14 1:19:11.71 06:12.79

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

12



164 Jean Noël FONTAINE 14 Tours
1 04:37.69 04:37.69
2 09:30.08 04:52.39
3 14:28.55 04:58.48
4 20:12.28 05:43.74
5 25:56.15 05:43.87
6 32:00.24 06:04.10
7 37:56.97 05:56.73
8 43:51.21 05:54.24
9 50:26.24 06:35.04
10 56:20.82 05:54.58
11 1:02:26.74 06:05.93
12 1:08:21.59 05:54.86
13 1:14:08.42 05:46.83
14 1:19:55.63 05:47.22

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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165 Fabrice LEBON 15 Tours
1 04:36.70 04:36.70
2 09:29.33 04:52.64
3 14:14.36 04:45.03
4 19:04.83 04:50.48
5 24:08.03 05:03.20
6 29:22.24 05:14.22
7 34:15.92 04:53.68
8 39:10.76 04:54.85
9 44:14.54 05:03.79
10 49:50.79 05:36.25
11 55:00.96 05:10.17
12 59:56.09 04:55.13
13 1:04:54.37 04:58.28
14 1:09:45.00 04:50.64
15 1:14:34.89 04:49.89

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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166 Ludovic VIENNE 12 Tours
1 04:46.09 04:46.09
2 10:36.92 05:50.84
3 16:48.52 06:11.61
4 23:06.33 06:17.82
5 29:39.34 06:33.01
6 35:44.54 06:05.20
7 41:57.95 06:13.41
8 48:33.72 06:35.78
9 55:55.15 07:21.44
10 1:02:27.11 06:31.96
11 1:10:16.36 07:49.26
12 1:18:10.79 07:54.43

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

15



167 Emmanuel MENTRE 13 Tours
1 04:45.53 04:45.53
2 10:02.27 05:16.74
3 15:37.50 05:35.24
4 21:22.18 05:44.69
5 27:11.68 05:49.50
6 32:49.18 05:37.50
7 39:38.13 06:48.95
8 45:20.96 05:42.84
9 51:26.73 06:05.77
10 57:58.38 06:31.65
11 1:03:40.83 05:42.45
12 1:09:49.35 06:08.53
13 1:15:17.76 05:28.41

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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168 Pascal ORBOIN 15 Tours
1 04:42.29 04:42.29
2 09:33.78 04:51.50
3 14:34.14 05:00.36
4 19:46.81 05:12.67
5 25:02.97 05:16.17
6 30:20.07 05:17.10
7 35:47.69 05:27.63
8 41:15.75 05:28.06
9 46:58.12 05:42.37
10 52:35.78 05:37.67
11 58:06.97 05:31.19
12 1:03:39.32 05:32.36
13 1:09:23.60 05:44.28
14 1:14:33.58 05:09.99
15 1:19:59.36 05:25.79

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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169 François BARET 15 Tours
1 04:36.35 04:36.35
2 09:29.69 04:53.34
3 14:15.31 04:45.62
4 19:06.60 04:51.29
5 24:08.48 05:01.89
6 29:22.54 05:14.07
7 34:14.45 04:51.91
8 39:07.17 04:52.72
9 44:14.89 05:07.73
10 49:53.24 05:38.35
11 55:01.22 05:07.98
12 59:55.60 04:54.39
13 1:04:54.96 04:59.36
14 1:09:45.12 04:50.16
15 1:14:59.26 05:14.14

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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170 Fabrice CLAPIER 13 Tours
1 04:58.78 04:58.78
2 10:32.06 05:33.28
3 16:21.38 05:49.33
4 22:13.41 05:52.03
5 28:17.49 06:04.08
6 34:09.62 05:52.14
7 39:50.34 05:40.72
8 45:56.19 06:05.86
9 51:59.07 06:02.88
10 58:03.18 06:04.11
11 1:04:22.00 06:18.83
12 1:10:25.59 06:03.60
13 1:16:36.44 06:10.85

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

19



172 Daniel DOUMENGE 15 Tours
1 04:38.25 04:38.25
2 09:29.72 04:51.48
3 14:15.32 04:45.60
4 19:09.26 04:53.95
5 24:09.53 05:00.27
6 29:23.41 05:13.89
7 34:16.55 04:53.14
8 39:08.05 04:51.51
9 44:16.99 05:08.95
10 49:54.07 05:37.08
11 55:03.31 05:09.24
12 59:56.74 04:53.44
13 1:04:57.27 05:00.53
14 1:09:45.28 04:48.01
15 1:17:48.99 08:03.72

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

20



173 Didier POTHIN 15 Tours
1 04:44.08 04:44.08
2 09:31.96 04:47.88
3 14:16.41 04:44.46
4 19:08.56 04:52.16
5 24:09.48 05:00.92
6 29:24.19 05:14.72
7 34:17.43 04:53.24
8 39:10.15 04:52.72
9 44:16.13 05:05.98
10 49:53.95 05:37.82
11 55:02.74 05:08.79
12 59:56.91 04:54.18
13 1:04:57.49 05:00.58
14 1:09:51.07 04:53.59
15 1:15:06.78 05:15.71

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

21



174 Jean Louis SOUTON 15 Tours
1 04:41.31 04:41.31
2 09:28.40 04:47.10
3 14:12.92 04:44.52
4 19:07.99 04:55.07
5 24:09.75 05:01.77
6 29:16.32 05:06.58
7 34:15.25 04:58.93
8 39:11.04 04:55.80
9 44:18.47 05:07.43
10 49:46.30 05:27.83
11 54:44.42 04:58.13
12 59:39.54 04:55.12
13 1:04:40.76 05:01.23
14 1:09:42.40 05:01.64
15 1:14:44.07 05:01.68

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

22



177 Henri Pierre SERY 14 Tours
1 04:38.56 04:38.56
2 09:34.40 04:55.84
3 14:53.32 05:18.92
4 20:11.66 05:18.34
5 25:31.83 05:20.17
6 31:02.94 05:31.12
7 36:29.65 05:26.72
8 42:01.05 05:31.40
9 47:35.93 05:34.88
10 53:16.03 05:40.11
11 58:53.02 05:36.99
12 1:04:33.12 05:40.11
13 1:09:56.20 05:23.08
14 1:15:13.38 05:17.19

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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178 Paul Joigny ADELER 15 Tours
1 04:39.14 04:39.14
2 09:40.40 05:01.27
3 14:59.05 05:18.65
4 20:33.51 05:34.47
5 26:21.31 05:47.80
6 32:05.92 05:44.62
7 37:46.10 05:40.18
8 43:35.60 05:49.51
9 49:28.83 05:53.23
10 55:07.47 05:38.65
11 1:01:03.93 05:56.47
12 1:07:07.85 06:03.93
13 1:12:59.56 05:51.71
14 1:18:41.98 05:42.42
15 1:20:57.33 02:15.36

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

24



179 José LAUGIER 14 Tours
1 04:38.76 04:38.76
2 09:30.68 04:51.93
3 14:23.31 04:52.63
4 19:49.82 05:26.51
5 25:02.95 05:13.14
6 30:19.61 05:16.66
7 35:47.84 05:28.24
8 41:16.40 05:28.57
9 46:58.22 05:41.82
10 52:35.96 05:37.74
11 58:07.03 05:31.08
12 1:03:39.97 05:32.94
13 1:09:23.97 05:44.00
14 1:15:19.22 05:55.26

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

25



180 Mikaël CASCADE 15 Tours
1 04:38.60 04:38.60
2 09:32.17 04:53.57
3 14:17.31 04:45.15
4 19:08.89 04:51.58
5 24:09.09 05:00.20
6 29:23.18 05:14.09
7 34:17.20 04:54.02
8 39:08.17 04:50.98
9 44:15.69 05:07.52
10 49:53.58 05:37.90
11 55:02.12 05:08.54
12 59:56.48 04:54.36
13 1:04:56.33 04:59.85
14 1:09:53.19 04:56.86
15 1:15:33.64 05:40.46

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

26



181 Gérard TECHER 14 Tours
1 04:43.69 04:43.69
2 09:35.34 04:51.65
3 14:54.89 05:19.56
4 20:11.94 05:17.06
5 25:31.76 05:19.82
6 31:02.90 05:31.15
7 36:29.67 05:26.77
8 42:01.17 05:31.51
9 47:35.76 05:34.59
10 53:15.95 05:40.20
11 58:53.21 05:37.26
12 1:04:33.24 05:40.03
13 1:09:58.30 05:25.07
14 1:15:27.57 05:29.27

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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182 Jean Max ALMAR 15 Tours
1 04:37.43 04:37.43
2 09:30.36 04:52.93
3 14:19.48 04:49.12
4 19:33.49 05:14.02
5 24:47.55 05:14.06
6 30:05.08 05:17.53
7 35:32.36 05:27.29
8 41:04.29 05:31.94
9 46:30.67 05:26.38
10 51:53.85 05:23.18
11 57:24.54 05:30.70
12 1:03:04.51 05:39.97
13 1:08:51.83 05:47.33
14 1:14:34.91 05:43.08
15 1:20:01.09 05:26.18

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

28



183 Daniel CHAUSSALET 15 Tours
1 04:43.18 04:43.18
2 09:31.74 04:48.57
3 14:17.03 04:45.29
4 19:09.07 04:52.04
5 24:09.28 05:00.22
6 29:23.95 05:14.67
7 34:17.91 04:53.97
8 39:11.46 04:53.55
9 44:18.74 05:07.29
10 49:53.86 05:35.13
11 55:02.63 05:08.78
12 59:59.93 04:57.30
13 1:05:46.98 05:47.06
14 1:11:44.89 05:57.91
15 1:17:39.15 05:54.26

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

29



186 Jean François METRO 14 Tours
1 04:38.02 04:38.02
2 09:30.99 04:52.98
3 14:20.94 04:49.95
4 19:55.28 05:34.34
5 25:32.10 05:36.83
6 31:03.12 05:31.02
7 36:29.81 05:26.69
8 42:01.74 05:31.93
9 47:36.34 05:34.61
10 53:16.24 05:39.90
11 58:53.36 05:37.12
12 1:04:33.40 05:40.05
13 1:09:57.37 05:23.98
14 1:15:17.88 05:20.52

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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188 Léa VALCARES 15 Tours
1 04:36.29 04:36.29
2 09:30.10 04:53.81
3 14:14.36 04:44.26
4 19:07.55 04:53.20
5 24:08.46 05:00.92
6 29:22.77 05:14.31
7 34:16.97 04:54.21
8 39:08.81 04:51.84
9 44:15.75 05:06.95
10 49:53.12 05:37.37
11 55:01.94 05:08.82
12 59:55.95 04:54.02
13 1:04:56.72 05:00.77
14 1:10:13.22 05:16.50
15 1:15:30.97 05:17.76

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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189 Erick Valcares 14 Tours
1 04:43.10 04:43.10
2 09:32.57 04:49.47
3 14:30.81 04:58.25
4 19:46.12 05:15.31
5 25:02.34 05:16.23
6 30:18.95 05:16.61
7 35:47.42 05:28.47
8 41:16.17 05:28.75
9 46:57.82 05:41.66
10 52:35.38 05:37.56
11 58:07.17 05:31.79
12 1:03:40.92 05:33.76
13 1:09:23.67 05:42.75
14 1:15:19.01 05:55.34

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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210 Maxime SORRES 10 Tours
1 05:35.90 05:35.90
2 11:27.75 05:51.85
3 17:31.10 06:03.35
4 23:40.12 06:09.03
5 30:06.42 06:26.30
6 36:57.35 06:50.94
7 43:48.10 06:50.76
8 50:16.01 06:27.91
9 56:20.04 06:04.03
10 1:11:18.10 14:58.06

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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211 Louis FUHRMANN 10 Tours
1 04:52.34 04:52.34
2 10:17.93 05:25.60
3 16:02.75 05:44.83
4 21:32.62 05:29.88
5 27:04.31 05:31.70
6 32:55.37 05:51.06
7 38:24.92 05:29.55
8 44:36.37 06:11.45
9 50:06.02 05:29.66
10 55:40.24 05:34.23

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

34



212 Pierre MAILLOT ROBERT 10 Tours
1 04:52.55 04:52.55
2 10:17.90 05:25.35
3 16:05.88 05:47.99
4 21:33.92 05:28.04
5 27:04.52 05:30.61
6 32:56.19 05:51.67
7 38:26.16 05:29.98
8 44:34.99 06:08.84
9 50:05.03 05:30.04
10 55:42.63 05:37.61

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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213 Arnaud ALLY 10 Tours
1 04:52.53 04:52.53
2 10:17.90 05:25.38
3 16:02.97 05:45.07
4 21:33.76 05:30.79
5 27:04.16 05:30.41
6 32:56.06 05:51.91
7 38:25.45 05:29.39
8 44:36.66 06:11.21
9 50:04.82 05:28.17
10 55:42.00 05:37.18

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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214 Anthony LAUGIER 10 Tours
1 04:53.28 04:53.28
2 10:19.35 05:26.08
3 16:10.15 05:50.81
4 21:46.75 05:36.60
5 27:32.78 05:46.04
6 33:16.06 05:43.28
7 39:22.78 06:06.72
8 45:26.58 06:03.81
9 51:06.74 05:40.16
10 57:03.00 05:56.27

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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215 Nicolas LAUGIER 10 Tours
1 04:51.85 04:51.85
2 10:17.42 05:25.58
3 16:02.72 05:45.31
4 21:32.54 05:29.82
5 27:03.85 05:31.32
6 32:55.24 05:51.39
7 38:24.38 05:29.14
8 44:35.98 06:11.61
9 50:06.55 05:30.57
10 55:34.76 05:28.21

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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216 Vincent LEBON 10 Tours
1 04:52.48 04:52.48
2 10:17.70 05:25.22
3 16:03.24 05:45.54
4 21:32.42 05:29.18
5 27:04.37 05:31.95
6 32:55.64 05:51.28
7 38:25.19 05:29.55
8 44:35.83 06:10.65
9 50:05.47 05:29.64
10 55:35.88 05:30.41

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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217 Gaëtan MALLARD 10 Tours
1 04:51.98 04:51.98
2 10:17.69 05:25.71
3 16:02.57 05:44.89
4 21:32.22 05:29.66
5 27:04.12 05:31.90
6 32:54.73 05:50.62
7 38:24.16 05:29.43
8 44:35.65 06:11.50
9 50:06.42 05:30.77
10 55:33.49 05:27.07

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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218 Emmannuel ROSS 10 Tours
1 05:42.47 05:42.47
2 12:11.72 06:29.25
3 18:40.64 06:28.93
4 24:55.37 06:14.73
5 30:59.51 06:04.14
6 36:56.21 05:56.71
7 42:50.51 05:54.30
8 49:25.61 06:35.10
9 55:17.04 05:51.44
10 1:01:17.57 06:00.53

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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219 Mathéo Jean AURE 10 Tours
1 04:52.31 04:52.31
2 10:17.55 05:25.25
3 16:02.94 05:45.40
4 21:32.49 05:29.56
5 27:03.99 05:31.50
6 32:54.86 05:50.88
7 38:24.54 05:29.69
8 44:35.75 06:11.22
9 50:06.15 05:30.41
10 55:34.86 05:28.71

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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220 Noah LAURET 10 Tours
1 04:52.61 04:52.61
2 10:19.66 05:27.06
3 16:09.79 05:50.14
4 21:50.33 05:40.54
5 27:33.11 05:42.79
6 33:17.32 05:44.21
7 39:22.96 06:05.65
8 45:26.85 06:03.90
9 51:07.62 05:40.77
10 57:00.71 05:53.10

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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221 Paul TEZA 10 Tours
1 04:52.10 04:52.10
2 10:16.99 05:24.90
3 16:02.68 05:45.69
4 21:32.28 05:29.61
5 27:04.01 05:31.73
6 32:55.15 05:51.15
7 38:24.80 05:29.66
8 44:36.15 06:11.35
9 50:06.21 05:30.06
10 55:39.44 05:33.24

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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222 Vincent AUGUSTE 10 Tours
1 04:52.73 04:52.73
2 10:22.20 05:29.47
3 16:09.55 05:47.36
4 21:41.26 05:31.71
5 27:32.29 05:51.03
6 33:16.67 05:44.39
7 39:23.19 06:06.52
8 45:26.78 06:03.59
9 51:15.14 05:48.36
10 58:22.61 07:07.48

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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223 Noah JOURDANNE 9 Tours
1 05:03.57 05:03.57
2 11:27.92 06:24.36
3 17:31.38 06:03.47
4 23:24.38 05:53.00
5 30:03.03 06:38.65
6 36:33.04 06:30.02
7 43:11.31 06:38.27
8 50:08.83 06:57.53
9 56:39.19 06:30.36

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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224 Irice Marie Alicia BONACIO 8 Tours
1 05:36.04 05:36.04
2 12:33.79 06:57.75
3 20:31.07 07:57.29
4 27:23.26 06:52.19
5 35:58.31 08:35.06
6 44:48.55 08:50.25
7 53:29.88 08:41.33
8 1:00:05.33 06:35.45

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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225 Lara LYCURGUE 10 Tours
1 04:52.68 04:52.68
2 10:20.37 05:27.69
3 16:10.62 05:50.26
4 21:50.60 05:39.98
5 27:32.56 05:41.97
6 33:17.11 05:44.56
7 39:23.17 06:06.07
8 45:27.25 06:04.08
9 51:09.49 05:42.25
10 57:00.31 05:50.82

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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226 Anaïs ROULLIN 10 Tours
1 04:52.85 04:52.85
2 10:20.69 05:27.84
3 16:23.44 06:02.75
4 23:09.10 06:45.67
5 28:25.01 05:15.91
6 34:43.74 06:18.73
7 40:15.65 05:31.91
8 45:57.39 05:41.74
9 51:35.18 05:37.80
10 57:00.44 05:25.27

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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227 Emie LENCLUME 10 Tours
1 04:52.95 04:52.95
2 10:20.81 05:27.86
3 16:10.46 05:49.65
4 21:50.81 05:40.36
5 27:31.99 05:41.18
6 33:16.88 05:44.90
7 39:22.71 06:05.83
8 45:26.94 06:04.23
9 51:09.73 05:42.80
10 57:00.69 05:50.96

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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230 Caroline JOBERT 14 Tours
1 04:45.51 04:45.51
2 09:40.73 04:55.22
3 14:53.66 05:12.93
4 20:12.76 05:19.11
5 25:33.49 05:20.73
6 31:03.21 05:29.72
7 36:30.09 05:26.89
8 42:01.27 05:31.19
9 47:36.11 05:34.84
10 53:16.01 05:39.90
11 58:52.84 05:36.84
12 1:04:33.17 05:40.34
13 1:09:55.89 05:22.72
14 1:15:24.69 05:28.81

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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231 Emilie PAYET 14 Tours
1 04:38.58 04:38.58
2 09:31.79 04:53.22
3 14:37.34 05:05.55
4 19:49.49 05:12.15
5 25:02.79 05:13.31
6 30:19.29 05:16.51
7 35:47.08 05:27.79
8 41:15.89 05:28.81
9 46:57.91 05:42.02
10 52:35.53 05:37.63
11 58:07.46 05:31.93
12 1:03:39.01 05:31.55
13 1:09:23.78 05:44.78
14 1:15:19.09 05:55.31

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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232 Angélique AUTALE 14 Tours
1 04:36.90 04:36.90
2 09:30.45 04:53.56
3 14:15.99 04:45.55
4 19:25.41 05:09.42
5 24:54.17 05:28.76
6 30:19.13 05:24.97
7 35:51.78 05:32.66
8 41:48.26 05:56.49
9 47:35.98 05:47.72
10 53:16.15 05:40.17
11 58:53.11 05:36.97
12 1:04:33.36 05:40.25
13 1:10:01.75 05:28.40
14 1:15:54.83 05:53.09

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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233 Lalita VEE 13 Tours
1 04:37.65 04:37.65
2 09:40.43 05:02.79
3 16:16.78 06:36.35
4 22:13.39 05:56.62
5 28:15.39 06:02.00
6 34:09.09 05:53.70
7 39:37.87 05:28.79
8 45:40.94 06:03.07
9 51:54.02 06:13.09
10 57:25.14 05:31.12
11 1:03:42.75 06:17.62
12 1:09:49.68 06:06.93
13 1:15:26.29 05:36.61

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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234 Gilda BURTER 13 Tours
1 04:45.23 04:45.23
2 10:06.83 05:21.61
3 16:17.13 06:10.30
4 22:13.68 05:56.55
5 28:15.67 06:01.99
6 34:09.34 05:53.68
7 39:38.01 05:28.68
8 45:41.21 06:03.20
9 51:59.51 06:18.30
10 57:58.70 05:59.20
11 1:03:42.20 05:43.50
12 1:09:49.41 06:07.21
13 1:15:30.98 05:41.58

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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235 Cindy DIJOUX 11 Tours
1 06:16.25 06:16.25
2 13:02.04 06:45.79
3 19:49.63 06:47.60
4 26:55.18 07:05.55
5 34:15.34 07:20.17
6 41:39.81 07:24.48
7 49:20.68 07:40.87
8 57:09.57 07:48.90
9 1:05:39.46 08:29.90
10 1:12:59.23 07:19.78
11 1:20:44.14 07:44.91

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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236 Marie Daisy PAYET 15 Tours
1 04:37.13 04:37.13
2 09:29.87 04:52.75
3 14:14.78 04:44.91
4 19:07.39 04:52.62
5 24:08.66 05:01.27
6 29:23.13 05:14.47
7 34:16.78 04:53.66
8 39:17.39 05:00.61
9 44:56.54 05:39.16
10 50:43.59 05:47.05
11 56:27.77 05:44.18
12 1:02:27.86 06:00.09
13 1:08:25.02 05:57.16
14 1:14:07.88 05:42.87
15 1:19:49.28 05:41.40

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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238 Amara SIVA 15 Tours
1 04:42.81 04:42.81
2 09:31.76 04:48.95
3 14:16.88 04:45.13
4 19:08.93 04:52.05
5 24:09.01 05:00.08
6 29:23.95 05:14.95
7 34:19.15 04:55.20
8 39:19.58 05:00.43
9 44:46.44 05:26.87
10 50:15.13 05:28.69
11 55:47.45 05:32.32
12 1:01:28.35 05:40.90
13 1:07:18.19 05:49.85
14 1:12:59.96 05:41.77
15 1:18:36.33 05:36.37

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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239 Emma MORAU 10 Tours
1 05:46.51 05:46.51
2 12:30.92 06:44.41
3 19:05.24 06:34.33
4 26:12.31 07:07.07
5 33:06.28 06:53.98
6 40:08.93 07:02.65
7 47:58.36 07:49.43
8 55:36.62 07:38.27
9 1:04:01.33 08:24.72
10 1:12:31.68 08:30.36

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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240 Chloé ALMAR 7 Tours
1 04:37.29 04:37.29
2 09:30.27 04:52.98
3 14:17.36 04:47.09
4 19:34.53 05:17.17
5 25:09.05 05:34.53
6 31:03.35 05:54.31
7 37:24.10 06:20.75

GP Cycliste - Ville de Bras-Panon
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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